平成 27年 5月 18日

各  位

会社名 株 式 会 社 メ デ ィ ネ ッ ト

代表者名 代表取締役会長兼社長 木村 佳司

 （コード番号：2370東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長 宮 本  宗

 （ T E L  0 4 5 - 4 7 8 - 0 0 4 1 ）

特別損失（固定資産除却損）の計上に関するお知らせ

平成 27年 9月期第 3四半期連結累計期間（平成 26年 10月 1日～平成 27年 6月 30日）における特別損

失の計上につきまして、その概要を下記のとおりお知らせします。

記

当社の連結子会社である株式会社医業経営研究所は、本日開催の取締役会において、同社が保有してい

る契約医療機関への設備賃貸用固定資産について、同社の契約医療機関である瀬田クリニック東京（東京都

千代田区）の移転に伴い、転用が不能と判断した固定資産の除却を決議したことにより、平成 27 年 9 月期第 3

四半期連結累計期間において 30百万円の固定資産除却損を計上することとなりました。

なお、本件の平成 27年 9月期の業績予想への影響については、他の要因を含め見通しが固まり、修正が必

要と判断した場合には速やかに開示いたします。

以  上